様式第5号（第6条関係）

犬 の 登 録 事 項 変 更 届

  年  月  日

 益子町長            様

住 所

（法人にあっては主たる事務所の所在地）

氏 名

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

（本人署名の場合は押印省略可）

                      第4条第4項

 犬の登録事項を変更したので、狂犬病予防法        の規定により次のとおり届け出ます。

                      第4条第5項

犬 の 登 録 年 度

及 び 登 録 番 号

新 年度        第              号

旧      年度        第              号

犬 の 種 類

性 別

毛 色

変 更 し た 事 項

（該当する番号を

○ で 囲 む 。）

1 犬の所在地の変更

2 所有者の氏名又は住所（法人にあっては、名称又は主たる事務所の所在地）の変更

（3の場合を除く。）

3 所有者の変更（2の場合を除く。）

変 更 し た 事 項

の 内 容

新

旧

変 更 年 月 日        年  月  日